
Ř7" - tjz/Äí'2Y - db1í>

DODATEK Č.1
ke smlouvě o dílo.č. objednatele: ŘK - 535/2023 - SML uzavřené mezi smluvními stranami

dne 12. 12. 2023 (dále jen ,,dodatek")

Článek 1
SMLUVNĹ STRANY

1. Objednatel
Sídlo
IČO
DlČ
Zastoupený

Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
Fax
ID DS
Podatelna

: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
: jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
: 70885371
: CZ70885371 - není plátce DPH '
: brig. gen. lng. Miloslavem Svatošem, ředitelem Hasičského

záchranného sboru Středočeského kraje, vrchním radou
: Česká národní banka, Praha 1
:
:
:
: dz4aa73
:

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Zhotovitel :T4T,s.r.o.
Sídlo : Petra Bezruče 1357, 272 01 Kladno
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 194296
lČO : 24299227
DlČ : CZ24299227
Zastoupený : lng. Vlastimilem Strakou, jednatelem
Bankovnl spojení : FlO banka a.s.
Čísĺo účtu :
Telefon :
IDDS : ybtde26
E-mail :

(dále jen ,,zhotoviteľ')

(společně též ,,smluvní strany")

ČIánek 2
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Dne 12. 12. 2023 uzavřely smluvni strany smlouvu o dilo č. ŘK - 535/2023 - sml, jejímž
předmětem je zhotovení kompletní projektové dokumentace pro stavbu (dále také ,,dílo")
s názvem: ,,Přestavba stanice P1 na P2 - Roztoky - rekonstrukce stanice - projektová
dokumentace" (dále jen ,,smlouva").

2. Smluvni strany se v souladu s článkem XV. odst. 3 smlouvy dohodly na uzavření tohoto
dodatku, jehož předmět je bliže specifikován v Článku 3.

Stránka 1 z 2



r Článek 3
PŘEDMĚT DODATKU

1. Vzhledem ke skuíečnosti, že stavební povo|ení na předmětnou stavbu není k dnešnímu dni
vydáno, zhotovitel nemůže dokončit a předat finální verzi dalšího stupně projektové
dokumentace, jelikož mu nejsou známy podmínky a požadavky stavebního úřadu Ministerstva
vnitra, které bude nutné do PD pro provádění stavby (a výběr dodavatele) zahrnout a popsat.

2. Z důvodu uvedeného v odst. 1 tohoto článku dospěly smluvní strany k potřebě posunout
termín dokončení a předání díla v článku V. odst. 1. pIsm. b) smlouvy.

Článek 4
ZMĚNA SMLOUVY

1. V Článku V. odst. 1. písm. b) smlouvy se termín dokončení a předání projektové
dokumentace pro provádění stavby (a výběr dodavatele) mění na ,,nejpozději do 31. 10.
2024".

Článek 5
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek smlouvy vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb.
Dodatek uveřejni objednatel.

2. Tento dodatek je podepsán vlastnoručně nebo elektronicky. je-li dodatek podepsán
vlastnoručně je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva (2) stejnopisy a zhotovitel jeden (1) stejnopis. je-li dodatek podepsán elektronicky,
je podepsán pomocí uznávaného elektronického podpisu.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v pIatnosti a beze
změn.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly jeho
obsahu a s obsahem dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze smluvních stran dále prohlašuje
a svým podpisem stvrzuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, jeho obsah považuje
za určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojují svoje podpisy.

V Kladně

T4T, s.r.o.pROjEKČN,[KANCE^
, 2429R77 Dlt CZ2Q99227 . . , ,

', za zhotovitele:\ lng. VIastimil Straka
jednatel T4T. s.r.o.

V Kladně 24 05. 202L

za objednatel :
brig. gen. Ing. Milosl v Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje

vrchni rada

Stránka 2 z 2

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

StředočeskCho kraje
Jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2


